
 
 

UCHWAŁA NR IX/51/2024 
RADY GMINY BORKI 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) Rada Gminy Borki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXVIII/341/2023 Rady Gminy Borki z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024 zmienionej: 

- zarządzeniem nr 6 Wójta Gminy Borki z dnia 5 stycznia 2024 r. 

- zarządzeniem nr 14 Wójta Gminy Borki z dnia 16 stycznia 2024 r. 

- uchwałą nr LXXIX/343/2024 Rady Gminy Borki z dnia 19 stycznia 2024 r. 

- zarządzeniem nr 41 Wójta Gminy Borki z dnia 13 lutego 2024 r. 

- zarządzeniem nr 47 Wójta Gminy Borki z dnia 26 lutego 2024 r. 

- uchwałą nr LXXX/348/2024 Rady Gminy Borki z dnia 29 lutego 2024 r. 

- zarządzeniem nr 65 Wójta Gminy Borki z dnia 26 marca 2024 r. 

- uchwałą nr LXXXI/353/2024 Rady Gminy Borki z dnia 28 marca 2024 r. 

- zarządzeniem nr 77 Wójta Gminy Borki z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

- zarządzeniem nr 83 Wójta Gminy Borki z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

- zarządzeniem nr 90 Wójta Gminy Borki z dnia 7 maja 2024 r. 

- uchwałą nr II/11/2024 Rady Gminy Borki z dnia 23 maja 2024 r. 

- zarządzeniem nr 111 Wójta Gminy Borki z dnia 5 czerwca 2024 r. 

- zarządzeniem nr 114 Wójta Gminy Borki z dnia 7 czerwca 2024 r. 

- zarządzeniem nr 119 Wójta Gminy Borki z dnia 11 czerwca 2024 r. 

- zarządzeniem nr 121 Wójta Gminy Borki z dnia 19 czerwca 2024 r. 

- uchwałą nr III/17/2024 Rady Gminy Borki z dnia 27 czerwca 2024 r. 

- uchwałą nr IV/23/2024 Rady Gminy Borki z dnia 18 lipca 2024 r. 

- zarządzeniem nr 144 Wójta Gminy Borki z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

- uchwałą nr V/24/2024 Rady Gminy Borki z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1528



- zarządzeniem nr 154 Wójta Gminy Borki z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

- zarządzeniem nr 158 Wójta Gminy Borki z dnia 2 września 2024 r. 

- uchwałą nr VI/29/2024 Rady Gminy Borki z dnia 26 września 2024 r. 

- zarządzeniem nr 173 Wójta Gminy Borki z dnia 27 września 2024 r. 

- zarządzeniem nr 184 Wójta Gminy Borki z dnia 17 października 2024 r. 

- uchwałą nr VII/37/2024 Rady Gminy Borki z dnia 31 października 2024 r. 

- zarządzeniem nr 193A Wójta Gminy Borki z dnia 4 listopada 2024 r. 

- zarządzeniem nr 198 Wójta Gminy Borki z dnia 18 listopada 2024 r. 

- uchwałą nr VIII/47/2024 Rady Gminy Borki z dnia 28 listopada 2024 r. 

- zarządzeniem nr 209 Wójta Gminy Borki z dnia 5 grudnia 2024 r. 

- zarządzeniem nr 212 Wójta Gminy Borki z dnia 10 grudnia 2024 r. 

- zarządzeniem nr 219 Wójta Gminy Borki z dnia 23 grudnia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 wyrazy: 

- „47 152 043,13” zastępuje się wyrazami „47 188 180,66”, 

- „36 979 847,39” zastępuje się wyrazami „37 015 984,92”, zgodnie ze zmianami określonymi w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 6 305 508,05 zł, 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 27 700,00 zł, 

3) dotacje celowe na realizację zadań na podstawie umów lub porozumień z organami administracji rządowej 
w kwocie 20 000,00 zł, 

4) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 73 000,00 zł, 

5) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
25 000,00 zł, 

6) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 2 000,00 zł, 

7) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 886 092,00 zł. 

2. W § 2 wyrazy: 

- „52 046 943,31” zastępuje się wyrazami „52 076 080,84”, 

- „37 377 631,95” zastępuje się wyrazami „37 406 769,48”, zgodnie ze zmianami określonymi w załączniku 
nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie 6 305 508,05 zł, 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 4 406 159,58 zł, 

3) wydatki na realizację zadań na podstawie umów lub porozumień z organami administracji rządowej 
w kwocie 21 700,00 zł, 

4) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 79 837,75 zł, 

5) wydatki na realizację międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożycia alkoholu 
w kwocie 33 209,65 zł, 

6) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 2 000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1528



7) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 1 113 814,25 zł. 

3. Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Kwaśny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1528



załącznik nr 1

do uchwały nr IX/51/2024

Rady Gminy Borki

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dochody budżetu na rok 2024

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dochody razem 47 152 043,13 0,00 36 137,53 47 188 180,66

Bieżące 36 979 847,39 0,00 36 137,53 37 015 984,92

Majątkowe 10 172 195,74 0,00 0,00 10 172 195,74

Dochody na zadania własne 39 226 520,21 0,00 36 137,53 39 262 657,74

Bieżące 30 530 009,97 0,00 36 137,53 30 566 147,50

Dział 852 Pomoc społeczna 443 415,83 0,00 11 816,00 455 231,83

Bieżące 443 415,83 0,00 11 816,00 455 231,83

Roz.85216 Zasiłki stałe 117 664,00 0,00 7 000,00 124 664,00

Bieżące 117 664,00 0,00 7 000,00 124 664,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

109 664,00 0,00 7 000,00 116 664,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 138 769,00 0,00 4 816,00 143 585,00

Bieżące 138 769,00 0,00 4 816,00 143 585,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

138 769,00 0,00 4 816,00 143 585,00

Dział 855 Rodzina 68 973,32 0,00 24 321,53 93 294,85

Bieżące 68 973,32 0,00 24 321,53 93 294,85

Roz.85504 Wspieranie rodziny 7 200,00 0,00 24 321,53 31 521,53

Bieżące 7 200,00 0,00 24 321,53 31 521,53

§ 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane

na realizację zadań wynikających z

odrębnych ustaw

0,00 0,00 24 321,53 24 321,53

Strona 1 z 1Budżet 2024
ZD1113

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1528



załącznik nr 2

do uchwały nr IX/51/2024

Rady Gminy Borki

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Wydatki budżetu na rok 2024

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 52 046 943,31 63 922,00 93 059,53 52 076 080,84

Bieżące 37 377 631,95 63 922,00 93 059,53 37 406 769,48

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 19 492 689,25 62 100,00 31 339,53 19 461 928,78

Wydatki na realizację zadań statutowych 9 740 882,69 1 822,00 1 720,00 9 740 780,69

Dotacje bieżące 1 262 923,60 0,00 60 000,00 1 322 923,60

Wydatki na zadania własne 41 102 527,26 63 922,00 33 059,53 41 071 664,79

Bieżące 30 731 639,88 63 922,00 33 059,53 30 700 777,41

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 19 132 429,12 62 100,00 31 339,53 19 101 668,65

Wydatki na realizację zadań statutowych 8 252 642,76 1 822,00 1 720,00 8 252 540,76

Dział 750 Administracja publiczna 5 368 480,00 62 700,00 2 700,00 5 308 480,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

4 142 700,00 62 100,00 2 100,00 4 082 700,00

Bieżące 4 082 700,00 62 100,00 2 100,00 4 022 700,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 3 284 140,00 62 100,00 2 100,00 3 224 140,00

Roz.75085 Wspólna obsługa jednostek

samorządu terytorialnego

307 700,00 600,00 600,00 307 700,00

Bieżące 307 700,00 600,00 600,00 307 700,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 31 000,00 600,00 600,00 31 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 118 047,40 102,00 102,00 118 047,40

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 110 047,40 102,00 102,00 110 047,40

Bieżące 110 047,40 102,00 102,00 110 047,40

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 15 100,00 0,00 102,00 15 202,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 94 947,40 102,00 0,00 94 845,40

Dział 852 Pomoc społeczna 1 320 488,00 757,00 5 573,00 1 325 304,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 712 469,00 757,00 4 816,00 716 528,00

Bieżące 712 469,00 757,00 4 816,00 716 528,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 560 229,00 0,00 4 816,00 565 045,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 147 440,00 757,00 0,00 146 683,00

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi

opiekuńcze

0,00 0,00 757,00 757,00

Bieżące 0,00 0,00 757,00 757,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 757,00 757,00

Dział 855 Rodzina 223 060,00 0,00 24 321,53 247 381,53

Roz.85504 Wspieranie rodziny 94 860,00 0,00 24 321,53 119 181,53

Bieżące 94 860,00 0,00 24 321,53 119 181,53

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 94 860,00 0,00 24 321,53 119 181,53

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

1 812 001,52 363,00 363,00 1 812 001,52

Roz.90002 Gospodarka odpadami

komunalnymi

1 113 814,25 363,00 363,00 1 113 814,25

Bieżące 1 113 814,25 363,00 363,00 1 113 814,25

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 053 214,25 363,00 363,00 1 053 214,25

Strona 1 z 2Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1528



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki na realizację zadań na

podstawie umów lub porozumień

pomiędzy jednostkami samorządu

terytorialnego

4 346 159,58 0,00 60 000,00 4 406 159,58

Bieżące 222 085,60 0,00 60 000,00 282 085,60

Dotacje bieżące 204 385,60 0,00 60 000,00 264 385,60

Dział 801 Oświata i wychowanie 180 000,00 0,00 60 000,00 240 000,00

Roz.80104 Przedszkola 180 000,00 0,00 60 000,00 240 000,00

Bieżące 180 000,00 0,00 60 000,00 240 000,00

Dotacje bieżące 180 000,00 0,00 60 000,00 240 000,00

Strona 2 z 2Budżet 2024
ZW1113

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1528



załącznik nr 3

do uchwały nr IX/51/2024

Rady Gminy Borki

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Nazwa
Plan po

zmianach
ZwiększeniaZmniejszenia

Plan przed

zmianami

Uchwała

budżetowa
Symb.

Przychody razem 6 314 900,18 7 000,00 0,00 6 307 900,183 545 453,03

902 Przychody ze spłat

pożyczek udzielonych

na finansowanie zadań

realizowanych z

udziałem środków

pochodzacych z budżetu

Unii Europejskiej

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

905 Przychody jednostek

samorządu

terytorialnego z

niewykorzystanych

środków pieniężnych na

rachunku bieżącym

budżetu, wynikających

z rozliczenia dochodów i

wydatków nimi

finansowanych

związanych ze

szczególnymi zasadami

wykonywania budżetu

określonymi w

odrębnych ustawach

603 809,00 1 870 138,71 0,00 0,00 1 870 138,71

950 Wolne środki, o których

mowa w art. 217 ust.2

pkt 6 ustawy

2 441 644,03 3 944 761,47 7 000,00 0,00 3 937 761,47

Rozchody razem 1 420 000,00 0,00 0,00 1 420 000,001 420 000,00

962 Pożyczki udzielone na

finansowanie zadań

realizowanych z

udziałem środków

pochodzacych z budżetu

Unii Europejskiej

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

992 Spłaty otrzymanych

krajowych pożyczek i

kredytów

920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 920 000,00

Strona 1 z 1
ZPR1122

Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1528



załącznik nr 4

do uchwały nr IX/51/2024

Rady Gminy Borki

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Wykaz dotacji w 2024 r.

Zwiększenia
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Plan po
zmianach

Plan przed
zmianami

Wydatki razem 5 727 444,37 0,00 60 000,00 5 787 444,37

Dotacje dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

461 446,79 0,00 0,00 461 446,79

Wydatki na zadania własne 461 446,79 0,00 0,00 461 446,79

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Roz.01009 Spółki wodne 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

pozostałym jednostkom

niezaliczanym do sektora finansów

publicznych

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

83 854,00 0,00 0,00 83 854,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 83 854,00 0,00 0,00 83 854,00

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek

nie zaliczanych do sektora finansów

publicznych

67 854,00 0,00 0,00 67 854,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

Roz.90005 Ochrona powietrza

atmosferycznego i klimatu

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek

nie zaliczanych do sektora finansów

publicznych

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

292 592,79 0,00 0,00 292 592,79

Roz.92105 Pozostałe zadania w zakresie

kultury

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad

zabytkami

242 592,79 0,00 0,00 242 592,79

§ 6570 Dotacja celowa przekazana z

budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

inwestycyjnych obiektów

zabytkowych jednostkom

niezaliczanym do sektora finansów

publicznych

242 592,79 0,00 0,00 242 592,79

Strona 1 z 3Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1528



Zwiększenia
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Plan po
zmianach

Plan przed
zmianami

Dział 926 Kultura fizyczna 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

Dotacje dla jednostek z sektora

finansów publicznych

5 265 997,58 0,00 60 000,00 5 325 997,58

Wydatki na zadania własne 937 538,00 0,00 0,00 937 538,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Roz.85195 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

§ 6220 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych innych

jednostek sektora finansów

publicznych

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

932 538,00 0,00 0,00 932 538,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

600 903,00 0,00 0,00 600 903,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury

600 903,00 0,00 0,00 600 903,00

Roz.92116 Biblioteki 331 635,00 0,00 0,00 331 635,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury

331 635,00 0,00 0,00 331 635,00

Wydatki na realizację zadań na

podstawie umów lub porozumień

pomiędzy jednostkami samorządu

terytorialnego

4 328 459,58 0,00 60 000,00 4 388 459,58

Dział 600 Transport i łączność 4 138 459,58 0,00 0,00 4 138 459,58

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 14 385,60 0,00 0,00 14 385,60

§ 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

bieżących

14 385,60 0,00 0,00 14 385,60

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 4 124 073,98 0,00 0,00 4 124 073,98

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

4 124 073,98 0,00 0,00 4 124 073,98

Dział 750 Administracja publiczna 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Roz.75095 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

§ 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

bieżących

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 180 000,00 0,00 60 000,00 240 000,00

Roz.80104 Przedszkola 180 000,00 0,00 60 000,00 240 000,00

Strona 2 z 3Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1528



Zwiększenia
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Plan po
zmianach

Plan przed
zmianami

§ 2310 Dotacja celowa przekazana gminie

na zadania bieżące realizowane na

podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu

terytorialnego

180 000,00 0,00 60 000,00 240 000,00

Strona 3 z 3
ZDOT1119

Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1528


	UCHWAŁA NR IX/51/2024 RADY GMINY BORKI z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	tir. 26 (26) w § 1
	tir. 27 (27) w § 1
	tir. 28 (28) w § 1
	tir. 29 (29) w § 1
	tir. 30 (30) w § 1
	tir. 31 (31) w § 1
	tir. 32 (32) w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (33) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (34) w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (35) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (36) w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 załacznik nr 1

do uchwały nr IX/51/2024

Rady Gminy Borki

z dnia 30 grudnia 2024 r.
	Zalacznik 2 załacznik nr 2

do uchwały nr IX/51/2024

Rady Gminy Borki

z dnia 30 grudnia 2024 r.
	Zalacznik 3 załacznik nr 3

do uchwały nr IX/51/2024

Rady Gminy Borki

z dnia 30 grudnia 2024 r.
	Zalacznik 4 załacznik nr 4

do uchwały nr IX/51/2024

Rady Gminy Borki

z dnia 30 grudnia 2024 r.

		2025-03-13T12:29:48+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




